ANNEXE 1

Principales exportations canadiennes en
1981 dans le Maine, le Massachusetts,
le New Hampshire, le Rhode Island et

le Vermont
(en millions de dollars canadiens)

Maine

Poissons, filets et cubes, frais et congelés
Crustacés et mollusques

Bois de construction résineux

Pate de bois et pate semblable

Papier journal

Produits et éléments chimiques inorganiques

Produits du pétrole et du charbon
Electricité

TOTAL

Massachusetts
Viande, fraiche, réfrigérée ou congelée
Poissons, filets et cubes, frais et congelés
Crustacés et mollusques
Bois de contruction résineux
Pate de bois et pate semblable
Papier journal
Produits du pétrole et du charbon
Produits abrasifs de base
Matériel roulant de voie ferrée et
de tramway
Piéces de véhicules automobiles
(sauf les moteurs)
Machines et matériel de bureau

TOTAL

New Hampshire

Poissons, filets et cubes, frais et congelés
Bois de contruction résineux

Pate de bois et pate semblable

Produits du pétrole et du charbon

Jouets, équipement de sport et de loisirs

TOTAL

46

12,0
24,9
16,0
326,5
12,9
20,8
27,0
188,4
791,5

39,8
308,1

. 139,4
93,4
17,2
112,5
166,2
40,5

70,3

50,1
65,1
1693,1

10,1
18,7
21,3
9,6
10,8
186,8



